

Stantech ApS
Kærstien 3, Væth, 8870 Langå

CVR-nr. 32 28 08 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018.

Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stantech ApS Kærstien 3, Væth 8870 Langå
	Telefon: 24 43 90 92 Hjemmeside: www.stantech.dk
	CVR-nr.: 32 28 08 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Nielsen, Kærstien 3, Væth, 8870 Langå
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Langå Sparekasse, Bredgade 10, 8870 Langå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af arbejde på revolverstansemaskiner og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.177 t.kr. mod 1.133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 375 t.kr. mod 399 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.177.324	1.133.449
1 Personaleomkostninger	-687.030	-615.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-2.543</u>
Driftsresultat	490.294	515.400
Andre finansielle indtægter	0	217
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.271</u>	<u>-1.070</u>
Resultat før skat	486.023	514.547
Skat af årets resultat	<u>-110.572</u>	<u>-116.019</u>
Ordinært resultat efter skat	375.451	398.528
Årets resultat	<u>375.451</u>	<u>398.528</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	375.000	400.000
Overføres til overført resultat	451	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.472</u>
Disponeret i alt	<u>375.451</u>	<u>398.528</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	47.075	56.796
Varebeholdninger i alt	47.075	56.796
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.239	392.056
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.690	0
Udskudte skatteaktiver	495	495
Andre tilgodehavender	71.552	26.181
Periodeafgrænsningsposter	13.031	9.057
Tilgodehavender i alt	297.007	427.789
Likvide beholdninger	715.072	639.832
Omsætningsaktiver i alt	1.059.154	1.124.417
Aktiver i alt	1.059.154	1.124.417

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	140.000	140.000
4 Overført resultat	2.107	1.656
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	375.000	400.000
Egenkapital i alt	517.107	541.656
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.836	189.463
Selskabsskat	110.572	80.578
Anden gæld	347.639	312.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	542.047	582.761
Gældsforpligtelser i alt	542.047	582.761
Passiver i alt	1.059.154	1.124.417
 6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	527.688	447.342
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	155.934	164.756
	<u>687.030</u>	<u>615.506</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.271	1.070
	<u>4.271</u>	<u>1.070</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	140.000	140.000
	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.656	3.128
Årets overførte overskud eller underskud	451	-1.472
	<u>2.107</u>	<u>1.656</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	400.000	350.000
Udloddet udbytte	-400.000	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	375.000	400.000
	<u>375.000</u>	<u>400.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sniger Holding ApS, CVR-nr. 34610460 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Husted

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: PID:9208-2002-2-455546058006

IP: 92.246.12.100

2018-03-02 12:48:57Z

NEM ID 

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.12.100

2018-03-04 14:21:20Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Direktør

På vegne af: Stantech

Serienummer: PID:9208-2002-2-982343293059

IP: 90.184.195.101

2018-03-05 05:27:19Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Dirigent

På vegne af: Stantech

Serienummer: PID:9208-2002-2-982343293059

IP: 90.184.195.101

2018-03-05 05:27:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SUFYI-L-S3HMN-WXUJ7-AI4FB-FU7V3-FC4W3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>